
 
 

UCHWAŁA NR 11/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Miasta i Gminy Nowe Miasto nieruchomości 
położonej w miejscowości Nowe Miasto 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 i art. 44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 902§ 1 kodeksu cywilnego (tj. Dz.U 
z 2023 r. poz. 1610 ze zm.) i art. 6 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tj.  Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Miasta i Gminy Nowe Miasto, własność nieruchomości 
położonej w miejscowości Nowe Miasto, oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 434/10 o powierzchni 
0,1665 ha 

§ 2. Nieruchomość opisana w §1 niniejszej uchwały stanowi drogę wewnętrzną i jest własnością osób 
fizycznych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Caliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5471


	UCHWAŁA NR 11/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-23T11:46:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




